
新規登録者数
メルカリ講座 CH【メル神学園】
chieko043
M&M Hand Made House
Koimi DIYの部屋
うさんこチャンネル
Keiko Olsson Sewing Channel
LiLi nana*
Handmade SunMoon's Sewing DIY
sapphirusビーズステッチ
カミヤ先生の DIY!家具教室
happyknittingmama/ハピママ
Nelco neco /ネルコ ネコ
モコタロウmocotarou
hiro hiro
ハンドメイド &ネイル sabakuro
アトリエちゅうりっぷ / atelier tulip
MAMADAYS - ママデイズ -

6,600
5,000
3,700
3,700
3,000
3,000
3,000
2,400
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
1,500
1,500
1,200

4
5
6
6
8
8
8
11
12
12
12
12
12
12
18
18
20

ハンドメイド業界YouTubeチャンネル2022年
4月版

集計期間：2022年3月19日～2022年4月20日

* Baby&Kids * 
Handmade

2

9,000

3

手芸部hanaco 
[handicraft]
7,000

JSK-koubou

1

20,000
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Keiko Olsson Sewing Channel
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Handmade SunMoon's Sewing DIY
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カミヤ先生の DIY!家具教室
happyknittingmama/ハピママ
Nelco neco /ネルコ ネコ
モコタロウmocotarou
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ハンドメイド業界
YouTubeチャンネル

2022年
4月版

集計期間：2022年3月19日～2022年4月20日

JSK-koubou

1

20,000

* Baby&Kids * 
Handmade

2

9,000

手芸部 hanaco 
[handicraft]
7,000

3
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